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Since 1921 BÜLTEN
SAHA EXPO 2021 kapılarını açtı

Automechanika Istanbul’da geniş 
katılımcı portföyü ile beklenilenin 
üzerinde başarı  hedefine ulaştık.

Yeni Ürün için İmzalar Atıldı!

SAHA EXPO’DA KOÇAK - SPEEDOL STANDINA YOĞUN İLGİ

SAHA Expo Savunma, Havacılık ve Uzay 
Sanayi Fuarı 10-13 Kasım 2021 tarihlerinde 
İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlendi.

Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve 
Savunma Sanayii Başkanlığının katılım ve 
desteğiyle düzenlenen Fuar, Türkiye’nin yerli 
üretim potansiyelindeki artışın ve bağımsız 
üretim gücünün sergilendiği uluslararası bir 
platform olma özelliğini taşıyor.

Automechanika Istanbul Plus fuarını fiziksel ve dijital ortamda toplamda 60.634 kişi fuarı ziyaret etti.
Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover Fairs Turkey iş birliği ile organize edilen Automechanika Istanbul Plus 
Fuarı, iki yıldan uzun süren bir aranın ardından tüm otomotiv endüstrisi profesyonelleri için yeni iş fırsatları ve 
ihracat için önemli potansiyele sahip iş bağlantıları kurma imkanı sundu.
Türkiye’nin otomotiv sektörü ihracatında önemli bir yere sahip olan ürün gruplarının sergilendiği Automechanika 
Istanbul Plus, bu yıl ilk kez fuar alanındaki fiziksel etkinlik ile aynı anda,tüm dünyadan profesyonellerin de fuar 
deneyimini uzaktan da yaşamasına imkan sağlayan PLUS dijital platformunda düzenlendi.

Koçak Grup yetkilileri tarafından katılım yapılarak organize edilen stantta, Satış Müdürleri ve 
Ar-Ge çalışanları çeşitli tanıtımlar yaptı. TEI-TUSAŞ tarafından onaylanan Türkiye’nin ilk yerli ve 
milli Turbodizel Havacılık Motor yağlarımız ve çeşitli ürünlerimiz stantta sergilendi. Katılımcılar 
tarafından tüm beğenileri üzerinde topladı.

KOÇAK PETROL - SPEEDOL Genel Müdürü 
Sayın Yusuf KOÇAK  &  ERİN MOTOR Kurucu 
Ortağı & Genel Müdürü Sayın Ersin ŞAHİN  
arasında ERİN MOTOR özgün ürünü ‘BAYKUŞ 
H6&H12’ / ‘İnsansız hava araçları ve DİHA’lar-
da kullanılan iki zamanlı İHA motorları’ için 
uygun yağlayıcı, Koçak Petrol ArGe Departma-
nı tarafından çalışılarak 'Speedol Aero 2-Stroke 
HP612' ismiyle deneme çalışmaları olumlu 
olarak tamamlanmıştır. Bu vesile ile ERİN 
MOTOR ve KOÇAK PETROL-SPEEDOL arasın-
da işbirliği antlaşması SAHA EXPO'21 organi-
zasyonunda imzalanmıştır.
 
Erin Motor’un yerli üretime katkı ve  Speedol 
markasının 100. yılında elde ettiği özgün proje 
başarısıyla, iki değerli yerli ve milli firmamız 
bu değerli anlayışla ülkemizi savunma ve hava-
cılık alanında ikame edecek ürün portföyünün 
genişletilmesini hedeflemektedirler.

Otomotiv sektörü profesyonellerine daha fazla iş 
imkanı sunma hedefiyle yola çıkan Automechanika 
Istanbul Plus, bu yıl 652 katılımcı firmayı, 121 ülke-
den 32.758 sektör profesyoneli ziyaretçi ile bir 
araya getirdi. Uluslararası seyahat kısıtlamalarına 
rağmen yabancı ziyaretçi sayısı 9.570 ulaştı. PLUS  
dijital platformu ise Türkiye ve yurtdışından toplam 
27.876 sektör gelişmelerini takip etmelerini sağla-
dı.”Alım Heyeti Programı” kapsamında ise Avrupa, 
Ortadoğu ve Afrika bölgesi başta olmak üzere 8 
ülkeden 37 satın alma heyeti fuara katıldı.
Automechanika Acamedy kapsamında 4 gün 
boyunca devam eden oturumlarda 20’nin üzerinde 
konuşmacı ve panelist, otomotiv endüstrisi profes-
yonellerini yakından ilgilendiren, tüm gelişme ve 
trendlerle ilgili interaktif oturumlar, sunumlar ve 
söyleşilerle görüşlerini aktardı.
Koçak Petrol olarak da her Automechanika Istanbul 
fuarında olduğu gibi bu yıl da alanda yerimizi aldık. 
Başarıyla tamamlanan bir fuarın daha ardından, 
standımızı ziyaret eden herkese teşekkürlerimizi 
sunarız.

Automechanika Istanbul, önümüzdeki yıl 2-5 Haziran 
2022 tarihleri arasında yine İstanbul Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde otomotiv sektörünün buluşma 
noktası olacak ve şimdiden bu güzel organizasyon 
planlarını yapmaya başladık.
 
Bir sonraki Automechanika Istanbul’da görüşmek 
dileğiyle.

MOTOBIKE Istanbul, önümüzdeki yıl 24-27 Şubat 
2022 tarihleri arasında İstanbul Tüyap Fuar Merke-
zi’nde motosiklet sektörünün buluşma noktası olacak 
ve şimdiden bu güzel organizasyon planlarını yapma-
ya başladığımızı siz değerli müşterilerimize sunmak-
tan mennuniyet duyarız.

http://www.speedol.com.tr/

https://tr.linkedin.com/company/koçak-speedol

http://www.youtube.com/user/KocakSpeedolTr

https://plus.google.com/101859425497009804132/about

https://www.facebook.com/kocakspeedol

http://instagram.com/kocakspeedol

https://twitter.com/KocakSpeedol

Speedol Sosyal Medya Hesaplarımız


